

(1)貸借対照表
2023年3月31日現在

(単位：千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資 産 の 部)		(負 債 の 部)	
流動資産	509,518	流動負債	124,067
現金及び預金	92,121	リース債務	858
直販顧客分別金信託	199,432	預り金	9,910
前払費用	3,243	顧客からの預り金	26,897
未収委託者報酬	206,366	前受収益	346
未収入金	196	未払費用	44,292
未収還付法人税等	2	未払金	21,155
差入保証金	8,152	未払法人税等	290
その他	3	未払消費税等	6,816
固定資産	67,477	賞与引当金	13,500
有形固定資産	1,659	固定負債	1,370
器具備品	341	リース債務	730
リース資産	1,317	長期未払金	639
無形固定資産	3,188	負 債 合 計	125,438
ソフトウェア	3,188	(純 資 産 の 部)	
投資その他の資産	62,629	株主資本	451,495
投資有価証券	395	資本金	100,000
長期前払費用	4,539	資本剰余金	127,054
繰延税金資産	57,684	資本準備金	100,000
その他	10	その他資本剰余金	27,054
		利益剰余金	224,441
		その他利益剰余金	224,441
		繰越利益剰余金	224,441
		評価・換算差額等	62
		その他有価証券	
		評価差額金	62
		純 資 産 合 計	451,557
資 産 合 計	576,996	負 債 ・ 純 資 産 合 計	576,996

注) 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

(2) 損益計算書

(自 2022 年 4 月 1 日 至 2023 年 3 月 31 日)

(単位：千円)

科 目	金 額	
営業収益		
委託者報酬	671,918	671,918
営業費用		324,095
一般管理費		254,585
営業利益		93,237
営業外収益		
受取利息	1	
受取配当金	13	
受取手数料	1,607	
その他	43	1,665
営業外費用		
支払利息	46	
その他	98	145
経常利益		94,758
税引前当期純利益		94,758
法人税、住民税及び事業税		290
法人税等調整額		△9,292
当期純利益		103,761

注) 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。